[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА     КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    23. 06. 2014№ 387

г. Обоянь
О внесении изменений в постановление
Главы Обоянского района
от 31.03.2010 № 275 (в редакции

постановления Администрации

Обоянского района от 06.03.2013 № 142)
В  целях совершенствования нормативных правовых актов Администрации Обоянского района Курской области в области противодействия коррупции, в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с последующими  изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 18 мая 2009 г. № 559 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (с последующими изменениями от 12 января 2010 года), в связи с кадровыми изменениями  в Администрации Обоянского района, Администрация Обоянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы Обоянского района от 31.03.2010 № 275 «Об утверждении положения «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими Администрации Обоянского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в редакции постановления Администрации Обоянского района от 06.03.2013 № 142):

1.1. В Перечне должностей муниципальных служащих Администрации Обоянского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Обоянского района, обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

  а) исключить слова « - заместитель начальника отдела организационной и кадровой работы Администрации Обоянского района Курской области;»;             « - главный специалист – эксперт отдела организационной и кадровой работы Администрации Обоянского района Курской области;»;

       в) после слов « - начальник отдела ЗАГС Администрации Обоянского района Курской области;» дополнить словами « - консультант отдела ЗАГС Администрации Обоянского района Курской области;».
г) после слов « - главный специалист – эксперт административной комиссии Администрации Обоянского района Курской области;» дополнить словами «консультант по внутреннему муниципальному финансовому контролю».
2.Управляющему делами Администрации Обоянского района                             Т. В. Бабаскиной настоящее постановление довести до сведения муниципальных служащих  Администрации Обоянского района Курской области и разместить на официальном сайте муниципального района «Обоянский район» Курской области в сети «Интернет».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Обоянского района                                                                   Н. В. Черноусов

исп. Т. В. Бабаскина

т. (47141) 2 – 23 - 81